O SECRETÁRIO DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA, na qualidade de Presidente da Comissão Central de Concurso

Público, criada por meio do Decreto Estadual n.º 28.608, de 28 de setembro de 2012, torna público o resultado definitivo
da avaliação de títulos para candidatos sub judice ao concurso público para provimento de cargos de Delegado de Polícia
Civil do quadro permanente do Estado do Maranhão, regido pelo Edital nº. 01, de 10 de outubro de 2012.

1. Resultado definitivo da avaliação de títulos de candidatos sub judice para o cargo de Delegado de Polícia Civil:

Inscrição Nome Doutorado Mestrado Pós-Graduação Exercício (Delegado) Exercício (cargo policial) Total

249008123 Alex Rego Barbosa 0 0 0,7 0 0,6 1,3

249004464 Anderson Carvalho Pires 0 0 0 0 0 0

249001385 Anderson Ribeiro De Oliveira 0 0 0 0 1,5 1,5

249007959 Carlos Eduardo De Meneses Costa Alves 0 0 0 0 0 0

249004558 Charles Gomes da Silva 0 0 0 0 0 0

249000811 Delcita Gonçalves Chagas de Sousa 0 0 0,7 0 0 0,7

249001245 Diego Duarte de Lemos 0 0 0 0 0 0

249001927 Diego Maciel Ferreira 0 0 0,7 0 0 0,7

249001988 Dilson De Menezes Fernandes Pire Filho 0 0 0 0 0 0

249007463 Fabio Brito do Amaral 0 0 0,7 0 0 0,7

249002163 Fábio Henrique Braga Aragão  0 0 0 0 0,9 0,9

249001213 Fabio Michey Costa da Silva 0 0 0 0 0 0

249007022 Fernando Antonio Bastos Guedes Filho 0 0 0 0 0 0

249004912 Humberto Alves Júnior 0 0 0,7 0 1,5 2,2

249000031 Igor Adriano Trinta Marques 0 0 0,7 0 1,5 2,2

249003023 João Gabriel Cruz Tersi 0 0 0,7 0 0 0,7

249012637 João Marcelino Alves Do Nascimento Netto 0 0 0 0 0 0

249007168 Lauro Coelho Fereira Neto 0 0 0 0 0 0

249002179 Leonardo De Oliveira Pereira 0 0 0,7 0 0 0,7

249004734 Luciano Correia Bastos 0 0 0 0 0 0

249001823 Marcus Rildo Fortes Portela 0 0 0 0 0,9 0,9

249006333 Nelson Canito Pimentel Júnior 0 0 0,7 0 1,5 2,2

249006716 Pedro Cezar Araujo Soares 0 0 0,7 0 0 0,7

249002889 Périkles Da Fonseca Lima 0 0 0,7 0 0 0,7

249001052 Raphael Cardoso dos Reis 0 0 0,7 0 0 0,7

249005906 Ricardo Moura Marinho 0 0 0,7 0 0 0,7

249002875 Rondineli Nascimento de Araujo 0 0 0,7 0 0,6 1,3

249008042 Saniel Ricardo Trovão 0 0 0 0 0,9 0,9

249005776 Sara Dalliana Lima Bonfim  0 0 0 0 0 0

249007235 Tatyani Porto Fraga 0 0 0 0 0 0

249008971 Thiago Dantas Freire 0 0 0 0 1,2 1,2

249007485 Thiago Gardon Filippini 0 0 0 0 0 0

249002542 Willian Salazar Belfort 0 0 0 0 1,5 1,5

São Luís (MA), 30 de agosto de 2013.

Fábio Gondim

Secretário de Estado da Gestão e Previdência

Presidente da Comissão Central de Concurso